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NO DECORRER DO EXERCÍCIO DE 2024, 
O SENAI/SC REALIZOU 1.235 

ATENDIMENTOS 
 

 
 

 
ATENDIMENTOS DENTRO E FORA DO 

PRAZO 
 

 
 

133
120

97

114

96
108 108 106

93 98
88

74

JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ

EVOLUÇÃO DOS ATENDIMENTOS

97%

3%

ATENDIMENTO DENTRO E FORA DO PRAZO

Dentro do prazo

Fora do prazo
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ATENDIMENTOS POR TIPO DE ASSUNTO 
 

 
 

 

ATENDIMENTOS POR CANAL 
 

 

1,13%

53,12%

43,72%

2,02%

ELOGIO

INFORMAÇÃO / DÚVIDA

SOLICITAÇÃO

SUGESTÃO

ASSUNTOS

Total

100%

SAC


